
МУ «Грозненский РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. БЕРКАТ-ЮРТ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»   

(МБОУ «НОШ с. БЕРКАТ - ЮРТ) 
 

МУ «Грозненски РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

                                    «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   
БЕРКАТ-ЙУЬРТАРА ЙУЬХЬАНЦАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙХЬ «с. БЕРКАТ - ЙУЬРТАРА ЙЙИ») 

 

ПРИКАЗ 

От 04.09.2023г                                                                                                                         № 7 

О проведении входных диагностических работ 

В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного года, 
планом ВШК и положением о ВСОКО МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт», с целью определения 
остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в следующий класс, позволяющего 
учителю организовать продуктивно процесс повторения пройденного материала, а также 
устранения пробелов по итогам контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести входную диагностику для учеников 2–4-х классов в форме письменных входных 
диагностических работ. 

2. Провести во всех классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа, диагностику 
по предметам по графику согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Классным руководителям 2–4-х классов: 

3.1. Проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной диагностики, об 
освобожденных от нее учащихся, о форме и сроках работ. 

3.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами входного контроля. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сусаевой Л.В.: 

4.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную диагностику. 

4.2. Проконтролировать сохранность КИМ для входных диагностических работ. 



4.3. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время проведения 
диагностических работ. 

4.4. Проконтролировать проверку работ учителями. 

4.5. Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам контроля в 
срок до 25.10.2023. 

4.6. Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики в срок до 25.10.2023. 

5. Методическим объединениям разработать и утвердить КИМ для входных диагностических 
работ и передать их заместителю директора по УВР Сусаевой Л.В. 

Учителям-предметникам: 

6.1. Подготовить классы для проведения работ. 

6.2. Проверить работы обучающихся в течение двух рабочих дней после проведения работ. 

7. Зам.директора по ИКТ  Вацуеву М.Т.  разместить настоящий приказ на официальном сайте 
МБОУ «НОШ с.Беркат-Юрт» . 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Сусаеву Л.В. 

 

Директор:                                                    М.С.-Х. Вацуева  

                            (подпись)                                                            (Ф. И. О.)  

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Л.В. Сусаева    04.09.2023 
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

Учитель начальных классов  Эльдарова К.И.  ______       _______   

Учитель начальных классов         Болтаева З. А.          _______   _________ 

Учитель начальных классов         Байханова Д.У.       _______      _________ 

Учитель начальных классов         Сайдарова А.Ш.       ________        _______ 

 Учитель начальных классов        Гунаева М.Э.            _________    ________ 

Учитель начальных классов         Хизриева С.А.            _________     ________ 



Сусаева Л.В., заместитель директора по УВР, 
(отметка об исполнителе) 

 

Приложение 
к приказу МБОУ «НОШ с.Беркат-Юрт» 

от 04.09.2023 № 78 

График проведения входных диагностических работ 

№ Дата Название 
предмета Класс Учитель  Время Номер 

кабинета 

1 06.10.2023 Окружающий 
мир 4-й 

Эльдарова, 
Гунаева,Сайдарова, 
Байханова, Хизриева, 
Болтаева 

8:50 – 
9:30 

В своих 
кабинетах 

2 21.09.2023 Математика 4-й 

Эльдарова, 
Гунаева,Сайдарова, 
Байханова, Хизриева, 
Болтаева 

8:50 – 
9:30 В своих 

кабинетах 

9 21.09.2023 Русский язык 4-й 

Эльдарова, 
Гунаева,Сайдарова, 
Байханова, Хизриева, 
Болтаева 

8:50 – 
9:30 В своих 

кабинетах 

 


		2023-12-08T14:23:27+0300
	Вацуева Милана Саид-Хасановна




